
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 004/2016

82 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (28, 36, 54, 70, 78, 86, 90, 106, 184, 210, 214, 226)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (489, 503, 510, 511, 518, 543, 585, 629, 636, 646, 691,

693)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (715, 716, 721)

AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (7, 25, 41, 49, 57, 69, 79, 112, 209, 223)
AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (235, 243, 245, 247, 261, 291, 315, 336, 342, 346, 388,

393, 397, 404, 409, 431, 433, 447, 455, 457)
AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (707, 708, 711, 712, 713, 714)

======================================================
PÁTIO: MATO DENTRO

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (194)
MOTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (609)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (717, 718, 719, 720)
AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (238, 240, 322, 380, 381, 399, 421, 435)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (705, 706, 709, 710)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0007  
PLACA: JMC1512; CHASSI: 9BWZZZ327TP043051; MOTOR: UQC086633;

VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661914186; DATA DE
APREENSÃO: 03/06/2016; 

0025  
PLACA: DXS9562; CHASSI: 9BGRX08908G219828; MOTOR: Q30058604; GM/CELTA

2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948413530; DATA DE APREENSÃO:
01/06/2016; 

0028  PLACA: EFE4568; CHASSI: 9C2KC16109R042843; MOTOR: KC16E1-9042843;



HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00180943120; DATA
DE APREENSÃO: 21/05/2016; 

0036  
PLACA: EBL0357; CHASSI: 9CDNF41LJ8M127722; MOTOR: F466-BR228849;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950755940; DATA DE
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0041  
PLACA: FMN0023; CHASSI: 9BWCA05W66T095958; MOTOR: BNW040353;

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875187870; DATA DE APREENSÃO:
06/08/2016; 

0049  
PLACA: DUK8688; CHASSI: 9BD17164G85259732; MOTOR: 178F1011*8248272*;

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970651210; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2013; 

0054  
PLACA: NHY4238; CHASSI: 9C2JC30708R683781; MOTOR: JC30E7-8683781;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978690613; DATA DE

APREENSÃO: 28/05/2016; 

0057  
PLACA: KDV0571; CHASSI: 9BWZZZ373YT094389; MOTOR: UQG003665; VW/GOL
2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729540456; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2016; 

0069  
PLACA: CKM4347; CHASSI: 9BD178858V0391475; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683322990; DATA DE
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0070  
PLACA: DPQ9684; CHASSI: 9C2KC08106R956729; MOTOR: KC08E1-6956729;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893112780; DATA DE
APREENSÃO: 05/07/2016; 

0078  
PLACA: EXB8238; CHASSI: 9C2KC1680CR400049; MOTOR: KC16E8-C400049;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362129096; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0079  
PLACA: EMK0897; CHASSI: 9BD17204LA3547324; MOTOR: 310A1011*9323581*;

FIAT/SIENA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196979188; DATA DE
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0086  
PLACA: EFN1224; CHASSI: 9CDNF41LJ9M279136; MOTOR: F466-BR336382;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00146699025; DATA DE
APREENSÃO: 01/08/2016; 

0090  
PLACA: DXK7749; CHASSI: 9C2KC08108R172381; MOTOR: KC08E1-8172381;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961881496; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2016; 

0106  
PLACA: ESG5906; CHASSI: 9C6KE1500B0042593; MOTOR: E3G7E-042597;

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00456110380; DATA
DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0112  
PLACA: EUD3783; CHASSI: 9BGXM19P0BC181216; MOTOR: T30153537;

GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271250321; DATA
DE APREENSÃO: 21/04/2016; 

0184  
PLACA: EHS8360; CHASSI: 9C2JC4110DR714551; MOTOR: JC41E1-D714551;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513744053; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2016; 

0194  
PLACA: EFG3651; CHASSI: 9C2JC4110AR000963; MOTOR: JC41E1-A000963;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204277302; DATA DE
APREENSÃO: 07/03/2014; 

0209  
PLACA: CLF1525; CHASSI: 9BGSJ19PWVC626527; MOTOR: BE0006961;
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686353773; DATA DE

APREENSÃO: 03/07/2016; 



0210  
PLACA: EJO3723; CHASSI: 9C2NC4310BR004179; MOTOR: NC43E1-B004179;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251901262; DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0214  
PLACA: EOP0958; CHASSI: 9C2JC4110AR091134; MOTOR: JC41E1-A091134;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256896011; DATA DE
APREENSÃO: 29/07/2016; 

0223  
PLACA: EVI1981; CHASSI: KMHJM81BAAU123471; MOTOR: SEM ACESSO;

I/HYUNDAI TUCSON GL 20L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183350960; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0226  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KG0460E0100281; MOTOR: G390E-100343;

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
29/06/2014; 

0235  
PLACA: CZV5925; CHASSI: LB8JAM36725; MOTOR: 760480; FORD/DEL REY; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361883447; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0238  
PLACA: GOR7377; CHASSI: 9BWZZZ379TT111956; MOTOR: UNB047557;
VW/PARATI GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657026344; DATA DE

APREENSÃO: 09/01/2016; 

0240  
PLACA: MYG1212; CHASSI: 935FCN6A86B736349; MOTOR: 10DBU3-0001520;

CITROEN/C3 EXCL 16 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874927390; DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2015; 

0243  
PLACA: CET9276; CHASSI: 9BGVP15DHGB102004; MOTOR: 6JH254ZF;

GM/CARAVAN COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358559430; DATA DE
APREENSÃO: 02/05/2016; 

0245  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2016; 

0247  
PLACA: GSG4818; CHASSI: 9BD146000H3287749; MOTOR: 127A2011*2676177*;
FIAT/UNO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245946640; DATA DE APREENSÃO:

13/11/2015; 

0261  
PLACA: DQL0201; CHASSI: 9BWKA05ZX54098988; MOTOR: BNX006444; VW/FOX
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859353885; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0291  
PLACA: BNY6160; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT002050; MOTOR: BG018777; VW/GOL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00300038810; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2016; 

0315  
PLACA: CLA7981; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB450901; MOTOR: UTB026836;

FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616847939; DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2015; 

0322  
PLACA: CBM3047; CHASSI: 9BD255043S8450912; MOTOR: 146B8011*4406830*;

FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642378940; DATA DE
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0336  
PLACA: CAJ3003; CHASSI: 9BGKT08KPPC327274; MOTOR: B18YZ-31032363;

GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608337676; DATA DE
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0342  
PLACA: DIP0099; CHASSI: 9BD178258T0003035; MOTOR: 178A8011*9552612*;

FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653004532; DATA DE
APREENSÃO: 29/06/2016; 

0346  
PLACA: BNO7161; CHASSI: 9BGKT08GPPC364237; MOTOR: B18LZ-31077407;

GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613516885; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0380  PLACA: CGP2790; CHASSI: 9BG5JK11ZEB041047; MOTOR: 18A*31009309;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359928803; DATA DE



APREENSÃO: 18/07/2016; 

0381  
PLACA: IIH7936; CHASSI: 9BWZZZ373WT149724; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706238249; DATA DE APREENSÃO:
10/02/2016; 

0388  
PLACA: BYH7978; CHASSI: 9BWZZZ377TT094221; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO

; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655480528; DATA DE APREENSÃO:
26/04/2016; 

0393  
PLACA: KPB8763; CHASSI: 9BGSJ19P0XC725619; MOTOR: SEL0003152;
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715235419; DATA DE

APREENSÃO: 01/12/2015; 

0397  
PLACA: BLA8990; CHASSI: 9BD146000N3856077; MOTOR: 146B4011*3533768*;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603726518; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0399  
PLACA: BIS4387; CHASSI: 9BGJK11YHGB021386; MOTOR: 18A*31091515;
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261894315; DATA DE

APREENSÃO: 12/07/2016; 

0404  
PLACA: BGL3556; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP029283; MOTOR: UD209849;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601251385; DATA DE

APREENSÃO: 08/12/2015; 

0409  
PLACA: CEU5787; CHASSI: 9BGJK11YJHB000055; MOTOR: 18A*31131145;
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429291485; DATA DE

APREENSÃO: 28/04/2016; 

0421  
PLACA: DDL6668; CHASSI: 9BWCA05X11T168414; MOTOR: AFR462604; VW/GOL

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760475687; DATA DE APREENSÃO:
25/03/2016; 

0431  
PLACA: DFG4827; CHASSI: 9BWCA05X22T092882; MOTOR: AZP045295; VW/GOL
16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777310651; DATA DE APREENSÃO:

30/06/2016; 

0433  
PLACA: JTU9642; CHASSI: 9BGSC19Z0YC177605; MOTOR: 2F0005451; GM/CORSA

WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731379802; DATA DE APREENSÃO:
20/05/2016; 

0435  
PLACA: CNO4391; CHASSI: 9BFZZZFHAVB154940; MOTOR: C4A-V154940;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694607584; DATA DE APREENSÃO:
12/07/2016; 

0447  
PLACA: DGG1267; CHASSI: 9BD15802544568661; MOTOR: 178D9011*5998474*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829181784; DATA DE
APREENSÃO: 10/11/2015; 

0455  
PLACA: CGV2512; CHASSI: 9BFZZZGDAVB562585; MOTOR: C4B-V562585;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692667938; DATA DE APREENSÃO:
28/04/2016; 

0457  
PLACA: DFZ2426; CHASSI: 9BD15802524342201; MOTOR: 178D9011*5312975*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774012811; DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0489  
PLACA: DFC5248; CHASSI: 9C2JC30103R292864; MOTOR: JC30E1-3292864;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813965977; DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0503  
PLACA: DVE0357; CHASSI: 9C2JC30707R166000; MOTOR: JC30E7-7166000;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919626408; DATA DE

APREENSÃO: 31/07/2016; 



0510  
PLACA: BQX8514; CHASSI: 9CDNF41LJ8M115466; MOTOR: F466-BR216583;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977158446; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2013; 

0511  
PLACA: DSV0708; CHASSI: 9C2JA0101JR102382; MOTOR: JC18E-1002388;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415628334; DATA DE
APREENSÃO: 07/01/2016; 

0518  
PLACA: DJK3256; CHASSI: 9C6KE047030003122; MOTOR: E339E-003192;

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826136214; DATA DE
APREENSÃO: 25/02/2015; 

0543  
PLACA: HGT2342; CHASSI: 9C2JC30707R720838; MOTOR: JC30E7-7720838;

HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925939331; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0585  
PLACA: DPQ5698; CHASSI: 9C2KC08206R816092; MOTOR: KC08E2-6816092;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877337632; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2013; 

0609  
PLACA: DNG7033; CHASSI: 9C2KC08105R856357; MOTOR: KC08E1-5856357;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853386676; DATA DE
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0629  
PLACA: ECR1726; CHASSI: 9C2KC1680BR301395; MOTOR: KC16E8-B301395;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268883971; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2016; 

0636  
PLACA: CMZ4977; CHASSI: 9C2HA07001R010970; MOTOR: HA07E-1010970;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751588725; DATA DE
APREENSÃO: 03/08/2016; 

0646  
PLACA: CVQ1050; CHASSI: 9C2MC35005R004922; MOTOR: MC35E-5004922;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841175560; DATA DE
APREENSÃO: 04/01/2015; 

0691  
PLACA: DFD9123; CHASSI: 9C2JC30103R127121; MOTOR: JC30E1-3127121;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797852689; DATA DE
APREENSÃO: 04/06/2015; 

0693  
PLACA: CQP8672; CHASSI: 9C2JC3020YR041544; MOTOR: JC30E2-Y041544;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738440590; DATA DE
APREENSÃO: 26/03/2015; 

0699  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 10 CARROS, 07

MOTOS DO LOTE 705 AO 721) ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0705  
PLACA: CBK0986; CHASSI: 9BD14600003092452; MOTOR: SEM MOTOR; FIAT/FIAT

UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386516600; DATA DE APREENSÃO:
08/04/2016; 

0706  
PLACA: BXS9907; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB699770; MOTOR: 015858; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634032275; DATA DE APREENSÃO:
20/09/2015; 

0707  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FORD/FIESTA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2016; 

0708  
PLACA: DGQ4800; CHASSI: 9BGXF68X02C146305; MOTOR: SEM MOTOR;
GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779178513; DATA DE

APREENSÃO: 12/07/2016; 
0709  PLACA: CAB3090; CHASSI: 9BG5JK11SEB003932; MOTOR: 18YVH-31046055;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396166415; DATA DE



APREENSÃO: 12/07/2016; 

0710  
PLACA: CSL3861; CHASSI: 9BWZZZ377YT124401; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730955184; DATA DE APREENSÃO:
12/04/2016; 

0711  
PLACA: CRP9026; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT452373; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352521120; DATA DE APREENSÃO:
30/01/2014; 

0712  
PLACA: CYB7612; CHASSI: 9BWAC03X81P020287; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759099618; DATA DE APREENSÃO:
01/04/2016; 

0713  
PLACA: CVU6648; CHASSI: BP989443; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429271565; DATA DE APREENSÃO:
25/07/2016; 

0714  
PLACA: CWE0379; CHASSI: BJ903940; MOTOR: BP034949; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374725152; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2013; 

0715  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C5E9005093; DAFRA/SPEED 150 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2014; 

0716  
PLACA: DHD3193; CHASSI: 9C2HA07003R801965; MOTOR: HA07E-3801965;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807341738; DATA DE
APREENSÃO: 19/04/2014; 

0717  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CBX 250
TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2013; 

0718  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2015; 

0719  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X025694; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014; 

0720  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V026389; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2014; 

0721  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH7068591; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAIEIRAS, 16 de Novembro de 2016

________________________________ 
João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS
	82 LOTES

